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Företagspresentation Uppsatshandledning:

Internship:

Extrajobb:

Sommarjobb:

Traineeprogram:

Utlandsmöjligheter:
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Bransch: Bank / Försäkring
Anställda i Sverige: 7750 (globalt 11 000)
Rekryterar (inriktning): Ekonomer och jurister

Handelsbanken
Kontaktperson: Tommy Malmgren

E-post: toma04@handelsbanken.se

Namn: Rikard Segergren, Företagsrådgivare, Helsingborg Stortorget 

Hur kom du i kontakt och fick en anställning på ditt företag?
Direkt från skolbänk till storbank på en vecka via kontaktsamtal på högskolan. 
Ett snabbt möte ledde till ett lika snabbt jobberbjudande och idag stortrivs jag 
med det omväxlande arbetet och de inspirerande företagsledare jag träffar. 

Vilken är den största utmaningen i ditt vardagsarbete?
Att jag får jobba med många olika företagskunder i vitt skilda branscher. Allt 
från enskilda firmor till multinationella koncerner och hjälpa dem med många 
olika banktjänster, men framförallt med finansiering till investeringar. En stor 
del av mitt arbete handlar om att analysera marknader och företag för att 
se om en affär kan bli lyckad.

Vilka karriärmöjligheter finns inom företaget?
Stora och många karriärmöjligheter. För mig personligen är nästa steg en befordrad tjänst, antingen som kontorschef 
på ett mellanstort kontor eller som ställföreträdande på ett lite större. Efter det vill jag gärna ha en utlandstjänst. 
Handelsbanken har kontor i hela Europa och i alla världens finanscentrum. Att jobba i London, New York eller 
HongKong skulle vara spännande.

Handelsbanken är en universalbank, det vill säga 
levererar tjänster inom hela bankområdet. Med det 
avser Handelsbanken traditionella företagsaffärer, 
investment banking och trading samt banktjänster 
för privatpersoner, inkl livförsäkring.

Handelsbanken är stark på den svenska marknaden med 
461 kontor. Under de senaste 15 åren har verksamhet 
byggts upp i de övriga nordiska länderna och sedan 
år 2000 även i Storbritannien.

Handelsbankens verksamhet är starkt decentraliserad 
vilket innebär ett samlat kundansvar så nära kunden 
som möjligt.

Kontoren i Handelsbanken är banken. Är Du 
affärsinriktad, tycker om att bygga  relationer med 

människor och gillar att arbeta på ett informellt sätt 
i en platt organisation så är säkert Handelsbanken 
något för Dig. Är Du dessutom villig att jobba både 
utomlands och i Sverige får Du springa fort för att 
komma undan en karriär i Handelsbanken. 

Besök oss gärna i montern så berättar vi mer om 
vårt sätt att arbeta, utvecklingsvägar, karriär-
möjligheter m.m.


